Yahya es-Sali, s. 86; Arib ibn Sa'd el-Kurtubi, Sı/atu Tarihi'ı-Taberf
(Beyrut t.y.) Tiirihü'l-Umem devamında XI, 304, bu son kaynakta ibn Raik'in 324 yılının bitmesine
beş gün kala Bağdad'a geldiği kaydedilir.
7 İbn Miskeveyh, I, 352; İbnü'I-Esir, Vııı, 323 vd. İbn Tağribirdi, III, 258.

Bu arada 324 (935-936) yılında Müizzüddevle Ahmed b. Büveyh Irak üzerine doğru harekete
geçmiş, Ali b. ez-Zenci ile aralarında sulh ve çatışmalar meydana gelmişti. İbn Büveyh bölgeye
geldiği sırada Muhammed İbn Raik'ein askerleri ve bunların başında bulunan Beckem ile Abdullah
el-Beridi arasında da çatışmalar çıktı.

Müizzüddevle ibn Büveyh ile el-Beridl'nin Pars bölgesinden kendilerine doğru harekete geçtiklerini
haber alınca Beckem Ahvaz'a doğru yola çıktı. Ancak Beckem kendisine Ahva;z:'ın harp işleri ile
haracının verilmesi halinde oraya gidebileceğini söyleyince Ibn Raik da onun bu isteğini kabul
ederek onu Ahvaz'a gönderdi.

H. 326 (M. 937-38) yılında Müizzüddevle Ebu'l-Hüseyn Ahmed b. Büveyh, Ahvaz'a ve
çevresindeki illere doğru yürüyerek bütün buraları ele geçirip hakimiyeti altına aldı. İbn Büveyh'in
buraya gelmesinin sebebi Ebu Abdullah el-B eridi İmadüddevle'ye gidip onu Irak'!! yürümesi ve
burayı istila etmesi için bir hayli tevşik etmişti.

Muizzüddevle bu orduyu mağlub edememişti. Ancak ağabeyi Rüknüddevle'nin ona yardım
etmesiyle Vasıt'a kadar ilerleyip şehrin bir kısmını işgal etti. Bunun üzerine Beckem buralara
takviye kuvvetler gönderince Rüknüddevle'nin askerleri geri çekilmek zorunda kaldı40.

H. 329 Rebiü'l-evvel ayı ortalarında (940 yılı sonu ile 941 yılı başında) erRazi Billah Ebu'l-Abbas
Ahmed b. el-Muktedir vefat etti41. er-Razi Billah vefat edince, Beckem halifenin nedimlerini, edip
ve şairleri ve kendileriyle vakit geçirdiği kimseleri toplayıp bunlardan halifenin istifade ettiği
şekilde istifade etmeye heves etti.